Stonoteniski savez Srbije - klubovi

naziv kluba mesto
Ada Ada
Anti Spin Nis
Apatin Apatin

Arandelovac Arandelovac

Arilje Arilje
As Sabac
Backa Srbobran

Backa Palanka  Backa Palanka

Banat Zrenjanin
Banatul Lokve

Bane Raska
Barajevo BozZdarevac
Becej Becej

Belo Polje Surdulica
Beocin Beocin

Bor Bor

Borac Cacak
Bratstvo Kosovska Mitro
Brezovica Strpce
Buduénost Donja Gusteric
Buducnost Mala Krsna
Caribrod Dimitrovgrad
Crvena Zvezda Beograd
Carnojevié¢ Rusko Selo
Celarevo Celarevo
Coka Coka
Cukariki Beograd
Curi¢ Novi Sad
Defanzivac NisS
Detelinara Novi Sad
Dolina Padina
Dombo$ Mali Ido$
Doza Skorenovac
Dubocica Leskovac
Dzivdzan Caglavica
Derdap Kladovo

STSS  2019/2020

kontakt

Dejan Miti¢

Nenad Josifljevi¢
Miko Jovanovi¢

Dmitar Majstorovic

Petar Mohan
Nebojsa Durovi¢
Ljubomir Petrovi¢

Milutin Glavaski

Sasa Coli¢

3 Pejak i Vojkan Kuzmanovi¢
Mirjana Martinovic

Srec¢ko Staletovic¢

Milan Grbi¢

Dragan Mati¢

Vladimir Donev

Marko Jevtovic¢

Igor Radi¢

NebojSa Balaz

Ivan Ivanovi¢

Goran Miljkovi¢

Dorde Beljanski

Zolt Buris

Miodrag Miti¢

mobilni

0648550410

063595258
0643900805
063502517
0666464300
062450978
0643907345
0641318221

060-4589780
0638000917 i 062212840
0669005473

00377 45614929, 0290 73383
0038649776579

0637874832

637638642

069770866

641362437

0631577453

064 4508 115
0643221690

0642168662

0692647233

0038649888769

email

antispin2016@gmail.com

sole35@stcable.net
doorabbit@gmail.com
stkbanat@gmail.com
smzalibunar@gmail.com
nebojsadj59@gmail.com
sttbarajevo@ptt.rs

stkbecej@gmail.com

stonoteniskiklubbor@gmail.com
boraccacak1@gmail.com
mosgnkmitrovica@yahoo.com
sreckostaletovic@yahoo.com
milancegrbic@gmail.com
stkbuducnostmalakrsna@gmail.com
stkcaribrod@gmail.com
stkc.zvezda@gmail.com
igor-rs@live.com

stkcelarevo@gmail.com

cukaricki.stk@gmail.com

sinisacuric@hotmail.com

la.principesa.ns@gmail.com

tivadar.marton@gmail.com

mgardoim@gmail.com
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Stonoteniski savez Srbije - klubovi

naziv kluba
Burdev Grad
Egyseg
Extreme Spin
Flip
Galadska
Go¢
Grabovac Spin
Gradac
Gusar
Hajduk
Hajduk Veljko
Horgos

IMT

Indija
Jagodina
Javor
Jedinstvo
Jedinstvo
Jedinstvo
Jezero Bovan
Josip Kolumbo

Kanijiza

Knezica
Knjazevac
Kolubara
Kuéajna
Kucevo
Kusce
Laki

Lala

Lav - Jevremov
Leposavi¢
LeSak
LeSnica
Lozovik

LuzZnica

mesto
Smederevo
Novi Sad
Jagodina
Novi Sad
Kikinda
Vrnjacka Banja
Grabovac - Trst
Valjevo
Stapar

Curug
Negotin
Horgos
Beograd
Indija
Jagodina
Ivanjica
Kacarevo
Stara Pazova
UZice
Aleksinac

Nis

Kanjiza

Petrovac
Knjazevac
Lazarevac
Kuéajna
Kucevo
Gornje Kusce
Gracanica
Majur
Sabac
Leposavi¢
LeSak
Lesnica
Lozovik

Babus$nica

STSS  2019/2020

kontakt

Melinda Falb
Boban Lazi¢
Jasmina Vujin

Nenad Duki¢

Predrag Muji¢
Milan Arsenic
BajCev Srdan

NebojSa Avramov

Nenad Juskovic
Marko Kalini¢

Kosti¢ Miroslav

Zoran Kopanja

Vladimir Stoji¢

DusSan Popovi¢

IStvan Feje$

Sasa Stevi¢
Ljubisa Markovi¢
Milisav MusSicki
DragiSa Jovi¢
Zvonko Dordevi¢
Boban Kovacevi¢

Lazar Kosti¢

Dalibor Magové&evi¢
Zvonko Luki¢
Zvezdan Tadi¢
Milo$ Skoki¢

Dejan Mili¢

mobilni

0631478913
0638410739
0641184002
0631114720

064 488 02 03
0646167865
0658817930
0628001155

060 4651411
063/1108-168
063270262

0603313321
063608162

0638593776
0648372893

0642769241

063415871
0638510888
0621029466
0644704879
0644514329

038 64277

0648863683
0652249249
0645536349
0631122528
0641162367

email

stkegyseg@gmail.com
bobanjagodina@gmail.com
panonijaig@gmail.com

nenad.djukic@visaprom.com

stkgrabovacspin@gmail.com
milan.arsenic@gmail.com
0

nebojsa.avramov@gmail.com

stkimt@sezampro.net
kalinicmarko92@gmail.com

miroslavkostic60@gmail.gom

stkjedinstvo@gmail.com

vladimir@baterflaj.com

gstsnis@gmail.com

laroby@kanjiza.rs,
Istvan.fejes@eps.rs

ljubisamarkovic@live.com

musickimilisa@yahoo.com

0
bobico@live.com

kosticlazar499@gmail.com

stkleposavic@yahoo.com
zvonkolukic5353@gmail.com
zvezdantadic@gmail.com
stklozovik@gmail.com

stkluznica@yahoo.com

strana 2 od 6



Stonoteniski savez Srbije - klubovi

naziv kluba
Majdanpek
Medijana
Metalac
Mileti¢
Millennium
Mladenovac
Mladost
Mladost
Mladost
Mladost
Morava
Morava
Nais
Naissus
Napad

Nec

Nec 015
NiSava spin
Novi Beograd
Novi Sad
NS 2011
Obili¢ Aleva
Odzaci
Omladinac 2016
Oskar
Ozren
Palilula
Pancevo
Pan-kopca
Panon
Panonija
Panonka
Partizan
Partizan

Partizan

Pirot

mesto
Majdanpek
Nis

Kraljevo
Srpski Mileti¢
VrSac
Mladenovac
Nova Pazova
Zemun

Backi Petrovac
Bosilegrad
Vladi¢in Han
Velika Plana
Nis

Nis

KruSevac

Nis

Ljubovija

Nis

Novi Beograd
Novi Sad
Novi Sad
Novi Knezevac
Odzaci
Petrovac
Pasjane
Sokobanja
Nis

Pancevo
Novi Sad
Petrovaradin
Novi Sad
Novi Sad

Sid

Sabac

Beograd

Pirot

STSS  2019/2020

kontakt

Zoran Koci¢
Popovi¢ Slobodan
Miroslav Burovi¢
Branislav Dan

Milutin Nedeljkovi¢

Nikola Taleski

Ivica Markovi¢
Goran Pavlovié
Bojan Stamenkovi¢
Goran Stevanovi¢
Darko Smiljkovi¢
Milo§ Milenkovi¢

Dorde Filipovi¢

Nenad Juskovi¢

Kristina Tot

Nemanja Cirié
Aca Mladenovi¢
Milan Stankovi¢

Zoran Markovi¢

Milutin Tomovi¢

Zeljko Kop&anski

Dorde Beljanski

an Tomici¢, Marko Todorovié

Mirjana Colakovié¢

Jakov Suvajdzi¢

Milutin Stojsi¢, Sasa Petrovi¢

Boban Zivkovié

mobilni

062414410
0638370820
0611112606
0641125518
0646653744

062/787-941

063470128
0641140357
0691522793

063536888
064/8820072
0638429112
0692015550

0604651411

0603530301

0653778829
0638078116
0646703105

062772247

063222408, 0648662221
0631010534

0642168662

0641873271, 0642856695
0642513140

063/355-877
0642370380, 0642978715

0638556506

email

zoran.kocic.998@gmail.com
stkmetalackv@gmail.com
dusan.jovanovic.ns@gmail.com
branislavdjan@gmail.com

milutinnedeljkovic76@gmail.com

nikoladzox22@gmail.com
gimnazijajsker-vihan@mts.rs
stkmorava@gmail.com
stkosinais@gmail.com
stknaissus@gmail.com
stknapadkrusevac@gmail.com
stknecnis@gmail.com

stknec015@gmail.com

stkimt@sezampro.net

panonijaig@gmail.com

nemcha025@gmail.com

stankovic.milan147@hotmail.com

stk.ozren.sokobanja@live.com

stkpancevo@yahoo.com
panonijaig@gmail.com
panonijaig@gmail.com
panonijaig@gmail.com

panonijaig@gmail.com

stkpartizansabac@gmail.com

stkpartizan@yahoo.com,
micko.stojsic@gmail.com

rstk.pirot@gmail.com
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Stonoteniski savez Srbije - klubovi

naziv kluba
Podrinje
Podunavlje
Pokreta¢
Pozarevac
PoZega
Preoce
Primar Co
Pristina
Profi line
Proleter
Prva Petoletka
Pusta Reka
Radan
Radnicki
Radnicki
Radnicki
Radnicki
Radnicki MMXVI
Rapid

Red star
Roham
Rosulja 016
Royal spin
Rudar
Rudar
Ruma
Rusin
Selenca
Senta

SFES Borac
Sindeli¢
Slavija 96
Slavujac
Sloga
Sloga

Smederevo

mesto

Macdvanska Mitr

Novi Banovci
Susica
Pozarevac
Pozega
Preoce
Beograd
Gracanica
Ecka
PoZarevac
Trstenik
Bojnik
Lebane
Kragujevac
Novi Sad
Pirot
Zitorada
Nis
Nikolinci
Kosovo Polje
Nova Crnja
Vlasotince
Kraljevo
Kostolac
Krepoljin
Ruma
Ruski Krstur
Selenca
Senta
Paracin
Beograd
Kovacica
Nis

Calma
Ostojicevo

Smederevo

STSS  2019/2020

kontakt

Radovan Kovacevi¢

Dejan Jevti¢

Ivan Krsti¢

Zeljko Dimitrijevié
Majan Tanaskovi¢
Aleksandar Milutinovic¢
Andrejevi¢ Ranko

Bugar Jonel

lo§ Simi¢, Radovan Zunjanin

Stole Trajkovi¢

Dorde Beljanski

Admir Danijali

Dimitrije Cvetkovi¢
Milan Agadisan
Srdan Kosti¢

Benge Ervin

Zeljko Milojkovié

Dragan Kovacevi¢
Frantisek Capanda
Zoltan Melik
Dus8an Jovici¢

Risti¢ NebojSa

Vladimir Mileti¢

mobilni

0641239027

0

0637734188

064 414 33 96
0668552035
0641195525
038680032, 0652026943
063472721

0637332828-062470670

0691617607

0642168662
0642077946

0607400107
0658682205
0668552036

063527286

0693088832

0693736102
0643813595
0644067800

062290244
0603001948

0692378800

email

stkpodrinje@gmail.com

dejan_susica@yahoo.com
stkpozarevac@yahoo.com
zeljko.macak@yahoo.com
majanpr@gmail.com
stk@primarco.rs

rankokomunalac@gmail.com

stkppt@yahoo.com

trajkovicstole@gmail.com

stkradnicki@yahoo.com

ulcinjska@yahoo.com

Dim.cv11@gmail.com
milanagadisan@gmail.com
citakostic@gmail.com

stkroham@gmail.com

stkrudar@gmail.com

makik@neobee.net
makovnikana@gmail.com
office@stk-senta.org.rs
ttk.rstsn@gmail.com

kocastak@gmail.com

slavujac2016@gmail.com
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Stonoteniski savez Srbije - klubovi

naziv kluba
Spark
Spartak
Spartak
Spin SD
Srem spin
Stak

Start
Stenes
Stoni
STSOIS
Susica
Svrljig

Sara
Sevica
Sumatovac
Taurunum
Temerin
Tikvara
Timok
Toplica spin
Topli¢anin
Tornado
TSC
Ugrinovci
Ugrinovci SDS
Unirea
Vlasina
Voj-pan
Vojvodina
Vojvodina
Vojvodina 2011
Vranjski STK To
VrSac
Zelenik
Zmajevo

Zvezda

mesto kontakt
Beograd Nada Cvetkovi¢
Debeljaca

Subotica

Smederevo Toni Nikoli¢
Sremska Mitrov

Beograd Goran Koci¢
Susica Dejan Andrejevi¢
Zrenjanin Slobodan Lugonja
Nis Milo$ Nikoli¢
Beograd

Susica Jovanovi¢ Milo$
Svrljig

Brezovica Igor Ivkovi¢
Sevica Davor Mukuljevié
Aleksinac

Zemun

Temerin Imre Pete

Backa Palanka lan Fodora, Radoslav Nikoli¢

ZajeCar

Prokuplje

Prokuplje Milinko Drobnjakovi¢
Mihajlovo Robert Gombar
Backa Topola Antal Juhas
Beograd

Beograd

Uzdin Nikolae Lupulesku
Vlasotince Zoran Koci¢

Petrovaradin Marko Todorovi¢

Backo Gradiste Sandor Poljak

Novi Sad Branko Miljus
Novi Sad Nenad Sijagi¢
Vranje Filip Filipovi¢
Vrsac

Zelenik UroS Jeremic¢
Zmajevo

Konatice Milan Mitrovi¢

STSS  2019/2020

mobilni

062244177

0653617610

063391514
03864380
0603690359
0600857277

045 280 233

0290 73 383
0640352009

063536568
0648280471; 0606007652

060-0339927
0641378646
0631582255

063556245
0637272614
064/285-66-95
0637770488
063503080
0638377994
0648654207

0611441160

0658125708

email

cvetkovicnada@yahoo.com

toni.c.nikolic@gmail.com

kocastak@gmail.com
srle994@yahoo.com
slobodan.lugonja@gmail.com

stoni2009@gmail.com

jmilos1988@hotmail.com

stefanstaletovic02@gmail.com

0

orosandras1976@gmail.com

kapelandragan@gmail.com

sportskisavezpk@gmai.com
stktornado@gmail.com

stktscbtolola@gmail.com

pingponglupi@gmail.com
milan.mika98@gmail.com
panonijaig@gmail.com
polski.bf@gmail.com
stkvojvodinans@gmail.com
panonijaig@gmail.com

oljafilip@gmail.com

stkzelenik@gmail.com

milanmitrovic1968@gmail.com

strana 5 od 6



Stonoteniski savez Srbije - klubovi

naziv kluba
Zabalj
Zak
Zelezniéar
Zeleznicar
Zelezniéar

Zeleznigar 014

mesto
Zabalj
Sombor
Beograd
Lajkovac
Nis

Valjevo

kontakt

Nenad Markovié

Mile Filipovi¢

mobilni

063 7333 050

0600249829

email

stkzeleznicarlajkovac@gmail.com

stkzeleznicar014va@gmail.com

Sezona 2019/2020, ukupan broj klubova u Stonoteniskom savezu Srbije: 186

STSS  2019/2020
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